
VZOR VYPLNĚNÍ - NEPOUŽÍVEJTE PRO REGISTRACI 

VZOR VYPLNĚNÍ - NEPOUŽÍVEJTE PRO REGISTRACI 

Žadatel o registraci: 

Identifikační číslo (rodné číslo) ubytovatele: 6201259999 

Datová schránka ubytovatele:   abcdef7 

Kontaktní osoba: Jan Vzor - recepce 

Email: jan.vzor@vzor.cz 

 T elef onní spojen í: 974841231 
 

Příjemce žádosti: 

Policie České republiky  

Ředitelství služby cizinecké policie 

 Olšansk á 2 
130 51 Praha 3 

e-m ail: reguby@pcr.cz (podmíněno elektronickým podpisem) 
ISDS (datová schránka): ybndqw9 

 
 

 

Identifikátor: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx_2019_02_16  
Vytvořeno dne 16. února 2019 

 
 

Žádost o registraci ubytovacího zařízení 1) 
Elektronické oznamování ubytování cizinců ubytovatelem 

 
Adresa ubytovacího zařízení: 

 
Kraj: Hlavní město Praha 

Okres: Hlavní město Praha 

Obec: Praha 

Část obce: Žižkov, Praha 3 

Ulice: Olšanská 

Číslo popisné: 2176 

Číslo orientační (modré): 2 

Číslo evidenční:  

Znak čísla orientačního: 

Druh čísla domovního: č.p. 

PSČ: 13000 

Adresní místo: 21791147 
 

Informace o ubytovacím zařízení: 

Název ubytovacího zařízení: U vzoru 

Číslo bytu/apartmánu: 25 

Počet přihlaš. údajů (druh): 1 

Poznámka: Apartmán č. 25 

E-mail: xxxx.xxxxx@volny.cz   
 
 

 

Jméno, příjmení, podpis1) ubytovatele2) a 

razítko3)  
 

Instrukce:  

I) Pro každé jednotlivé ubytovací zařízení (IDUB) se podává žádost zvlášť.  
II) Tuto žádost zašlete na Ředitelství služby cizinecké policie; způsob zasílání uvádí http://www.policie.cz/ubytovani . 

 
 

1) U právnické osoby člen statutárního orgánu, na příklad jednatel. Podpis vyznačte, pokud žádost podáváte v písemné, listinné, papírové 
podobě; při elektronickém podání e-mailem nebo datovou schránkou se dokument na tomto místě nepodepisuje. Při podání e-mailem, 
opatřete dokument elektronickým podpisem, při podání datovou schránkou, datová schránka slouží jako podpis jejího majitele. 

2) Ubytovatelem je ten, kdo poskytuje ubytování cizinci. 
3) Používáte-li razítko, vyznačte jej.  

mailto:jan.vzor@vzor.cz
mailto:reguby@pcr.cz
mailto:xxxx.xxxxx@volny.cz
http://www.policie.cz/ubytovani

